
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 11 10 7

23

╳

12
22

1
14
23

3
15

4
16

8
17

9
20

Auszeit

15:12
22:22

Ende
13:46 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 2 15 9 16

255
6:9

0
8
22

1
9
25

2
12

3
14

5
18

6
19

Auszeit

18:20
19:22

S
A
T
Z

2

Start
13:49 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 15 14 16

188
17:23

╳

9
3
11

4
15

5
16

6
17

8
18

Auszeit

4:7
16:21

Ende
14:10 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 11 10 7

251
23:17

1
16

3
17

7
19

8
22

11
24

15
25

Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 11 10 7

188 1
5:12 5:9
18:22 15:20

╳

12
1
15

5
17

7
18

8 10 Auszeit

5:11
18:23

Ende
14:34 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
9 16 15 11 2 5

25

4
18

5
20

12
21

13
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:37 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 15 11 2 14

255
9:4

╳

12
25

2
14

3
18

4
20

10
21

11
22

Auszeit

20:18

Ende
15:06 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 1 11 10 3

21

1
11

2
13

3
15

4
19

7
20

8
21

Auszeit

4:10
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

A  TG Neuenhaßlau 2 vs. DJK Freigericht 2 B
Spiel 52 29.01.2023 13:15 Uhr

SH Hasselbachschule
63594 Hasselroth-Neuenhasslau 
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A  TG Neuenhaß… 9/14
1 Stupp, Valerie X
3 Breideband, Nadine X
4 Fröbel, Diana X
7 Müller, Catrin X
8 Schröder, Jessica X
9 Zwätz, Claudia X

10 Renner, Jette X
11 Schönstein, Michelle X
12 Nees, Emily
A  Libero
A  Offizielle
T Freund, Steffanie E

C

B  DJK Freiger… 10/14
1 Schäfer, Meike
2 Schmitt, Jasmin X
5 Schilling, Annalena X
6 Angerer, Luana X
8 Fritscher, Philine X
9 Schneider, Meike X

11 Fleckenstein, Bianca X
14 Chatzizacharias, Kers… X
15 Göbhardt, Nadine X
16 Dax, Bettina X
B  Libero
B  Offizielle
T Dax, Michael

SC Ciani, Luana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Neuenhaß… DJK Freiger… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 31 25 1 1 2
1 1 1 25 2 21 18 0 1 2
2 4 0 18 3 21 25 1 0 0
2 0 0 21 4 29 25 1 1 1

5
7 5 1 87 102 93 3 3 5
Start: 13:15 Ende: 15:06 Dauer: 1:51

Sieger: DJK Freigericht 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gränz, Enola 1
2 Stroh, Nadja 2

Schreiber 3
Schr. Koc, Selin 4

Assist. Brumhard , Samuel
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