

## M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

A TG Neuenhaßlau 2 vs. DJK Freigericht 2 B Spiel 52

29.01.2023 13:15 Uhr

SH Hasselbachschule 63594 Hasselroth-Neuenhasslau



			S		art :15	A TG Neuenhaß			R	Ende 13:46		B DJK Freiger				s		
	Aı	ufsch	lagfolge	lΛ	ı	II	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	9	3	11	10	7		6	11	2	15	9	16		
ufstellung		S	pielernr.								23	5						25
ufste	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z								6:9							
A	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	1.	X	1	3_	4		9	Auszeit		1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	L	12 22	14 23	15	16	17	20	15:12 22:22	8 22	9 25	12	14	18	19	18:20 19:22
_																		

S		art :49	В	) DJK I	Freige	r	R		de :10	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	11	2	15	14	16		4	9	3	11	10	7	
Т					8		18		1					25
Z					17:23				23:17					1 1
2	X	3	4	5	6	8 18)		1	3	7	8	11	15(S)	Auszeit
_	S	11	15	16	17	π	4:7 16:21	16	<b>1</b> /	19	22	24	ک	17:13

				S		art :13	A	TG Ne	uenha	ıß	R	En 14:		В	) DJK I	Freige	r	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		llung	A	4	9	3	11	10	7		9	16	15	11	2	5	
llung		Spie	lernr.	ı				8		1	18							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ				5:12		5:9	1								
Ā		Spieistand						18:22		15:20	i i							
			5.	3	X		5_		8	10	Auszeit		5	12	13 25	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	<b>う</b>	12	15	17	18)			5:11 18:23	18	20	<b>Z</b> T	25)			

S		art :37	В	) DJK	Freige	r	R	Ende 15:06		A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	16	15	11	2	14		4	7	1	11	10	3	
T						5	25							21
Z						9:4								
1	X	2	3		10	11	Auszeit	1	2	3	4	7	% चि	Auszeit
4	1)2 2(5)	14	18	20	21	22	20:18	11	13	15	19	20	21)	4:10 13:18



lack	TG Neuenhaß 9	/14	$^{\odot}$	DJK Freiger 10	/14
1	Stupp, Valerie	Χ	1	Schäfer, Meike	
3	Breideband, Nadine	Χ	2	Schmitt, Jasmin	Х
4	Fröbel, Diana	Χ	5	Schilling, Annalena	Х
7	Müller, Catrin	Χ	6	Angerer, Luana	Х
8	Schröder, Jessica	Χ	8	Fritscher, Philine	Х
9	Zwätz, Claudia	Χ	9	Schneider, Meike	Х
10	Renner, Jette	Χ	11	Fleckenstein, Bianca	Х
11	© Schönstein, Michelle	Χ	14	Chatzizacharias, Kers	Х
12	Nees, Emily		15	©Göbhardt, Nadine	Х
(A)	Libero		16	Dax, Bettina	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Freund, Steffanie	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Dax, Michael	
			SC	Ciani, Luana	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	onisse		
(A)	) T(	GΝ	leuer	nhaß	DJK Freige		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
2	0	0	23	1	31	25	1
1	1	1	25	2	21	18	0
2	4	0	18	3	21	25	1
2	0	0	21	4	29	25	1
				5			
7	5	1	87		102	93	3
St	tart	: 13	3:15	Ende:	15:06	Dai	uer
Sie	ege	r: C	)JK	Freigei	richt 2		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gränz, Enola		1				
2	Stroh, Nadja		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Koc, Selin		4				
Assist.	Brumhard , Samuel						

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de